ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNICIPAL np cÁcEIlES
Oficio n" 13412022 - SL/CMC"

Cáceres - MT, 22 de fevereiro de 2022"

Ao Ilustríssimo senhor
ALAN II.ESENDE PORTO
Secretário de Estado de Educação
Rua Engenheiro Edgar Prado Arze
Centro Político Adn-rinistrativo
Cuiabír - MT I Cep: 78.049-909

Assunto: Encaminhamento da Inrlicaçío n' 09512022.

O Presidente desta Casa Legislativa, clue a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em auexo, cópia da plopositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 2l de fevereiro de2022, de autoria do nobre Edil Marcos

Eduardo Il.ibeiro - PSDB.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presiclente da

Rua Coronel José Dulce esquina corn Rua Ceneral Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065)3223-6862 - Site: https:/r'u,iv*,.circ-crcs.trt.lc'g.br/

DOS SANTOS

tct - tftp. BRrls. Dt t0RRH0§ t TfLE0R0F0§

Íle: ?43000ti3 - ílC CílCEREs

úfll][ftE$ " flI
illl|.1....: 3402831t14D304$ lnr; Ist. I 1l07Z4Bl§

rr0ltpff 0lrÍ.lt,lTt tll l]t, liltT E

ül i8nrE. .: fnlnnn illJilltjpílt. l)Írc[Ílt§
üllP,i/lt'f. :03ú6033300ú150

[)url, Prist........: 47i04SBgl
()0ntriit0...; !912325441 t]od, Íldn, l 1t204?l l

Ctirtiru..: 707313t,5

llouinnntfl. .: 2l/02120?.2 lllra..,. ... : I l:34:04
Cfiixn.,...,: 10408ü743 lifltri0ulu..: {J427B$I!

t.nnünÍrtonto.:013 ÍltelldiÍlsnt0:00010
ilorlril idtrdu.: Íl ÍiittUríir il IiquetB.: 2?171 lgill

IE$CIitCitú

crlIlÍn Ilü B I r.ilÍlliü [
ür0, lrRÊçüilt$)

1 9,10r
Unlor do Porte(fl$).. : Í, l0
l)flp flrJÍitin0: 7ú049-901 (llI/[uiatrn)
Postt ruitl (0).......: 10

['ssu IHriÍíido:.,....: 0,010
I l] I I f l] r : : : : ; ; : I B li 3 7 I S I 3 5 ti i B t|

[llRIÊ [0 Bt cltíilú r ] I,l0r
Uirlrrr do Pr:rtrl([t$).,: 9, l0
C0pt)0ritin0: 7Bú49-001(lll/rtuinba)
tJssn roal ({i),.,....; lti
|)esn lilriffldol..,,,,; 0,01ô
fil JI f [:: ::::r::1 ü[1Í?$3 1 !575Btl

cÀtlTíl n0 üt cllrltc E I 9,10r
URltrr do P|lrto(tt$).. : 9, l0
0rp[)0$tir)01 70048-2?2(il1/[ninhn)
Poso rt)itl (ü).,,.,,.: 1õ

Poso TnrifHdlll.,..,, i 0,016
fi!J[]fl:::::r;;:y üR37S313584ú[

crltlTíl tl(l ü1 rilflllc [ ] l],101
Unlrrl r1o Prrtttr(tl$), ,: 9, l0
(;Bp il0stin0: 7ti04!-g0ti (flÍ/Ílrrio[rn)

Peso reôl (fl).......: l0
Peso liiriffldo:,..,,.: 0,0t6
llJIf flr;r:;;:;y 0li37131359útjR

IúTÍtt" Ílít AIt.It]111il1I0 (Il$) 30,40

Unlnr Ílecltirnrln nio sol icitnd0(tl$)
llÍ) cii§(t dl] otrjsto üon |iílot.,
trtilize u rietuiç0 ndici0nal L1s volur rluclnInrlo.

fl trlIURílfl
[ien0t]hBçü ii 0xiltidiiú Ll0(s) ssruiçn(6) l,rr,stii(1il(s),
0(s) qunl (it) fnrr[r dllf0rititd0s t)ediilnt0 fi

npIÊ§8t'ttôçfrÍJ d0 cnrtii0 d0 pír$td90fi tl qilp §0tírl
pRgu6 p0t Íir0iÍt dc fÍttrlril.0s unloiol; cnnstnnt0s
dÊstH 00npr0vnnte p0dsriíÍt 5ÍrÍrct unI i nsl0§ dg

dü0td0 0nn ns clÉilljulns 0flllttfltuiti§.

SlI]lJ, P0§Tfilti: lllÍtillúS E DIl]Lril[s-t,il riI3ú/7ú

ú flú0ÍrpallloÍtEt)t0 rlsssÍts uLtutos pod0tá sttt
rrnlizrrdns pel0Íi t0ÍtÍ]titít0s 0 d0s1it)ítítiirü
PUl,lÍli0 d0 pnrtfii d0ü

Corrui os https : //uuu.crrrtú i 0ii. rj0Ít. bt/
0il pe10 r'ipl iciitíu0 dB t ústrúôúuIt0
0fi[hB tlirrpo l

!nix0 0 AÍ)lr dÍ, PrÉ-íltí.Jnrlix0nt0 r10s [0rt 0it)s
Tenhri t;únpr0 rll nõD§ 0 núnct0 d0 I0 Iiqrrute